АДМИНИСТРАТИВНАЯ ПРОЦЕДУРА 22.93

Бобруйский городской исполнительный комитет
гр-на    Иванова Ивана Ивановича
(фамилия, имя, отчество)
проживающего по адресу: г.Бобруйск,
ул. Минская, д.228, кв.58
(улица, дом, корпус, квартира)
Телефон ХХ-ХХ-ХХ, (029)ХХХХХХХ
(домашний, мобильный)
Паспорт КВ ХХХХХХХ
личный номер ХХХХХХХМ0ХХРВХ
выдан _Бобруйским ГОВД Могилевской
(кем, дата выдачи)
области 15.09.2010

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о возможности использования  одноквартирного жилого дома 50 по ул. Рылеева,  часть которого погибла, по назначению в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества

К заявлению прилагаю: (перечень прилагаемых документов).

Дата _______________                                    Подпись ____________

[bookmark: _GoBack]